
UHP supplies ApS

CVR-nr.: 42806269

Helgavej 26
5230 Odense M

Årsrapport
1. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2023

Jørgen Borgtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UHP supplies ApS
Helgavej 26
5230 Odense M
e-mailadresse: jb@uhpsupplies.com
CVR-nr.: 42806269
Regnskabsår: 01/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Årets resultat i perioden 01.11.2021 - 31.12.2022 udgør 3.642 kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen ønsker også i 2023, at fravælge revision.

Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.389.833
Lønninger		-696.743
Andre omkostninger til social sikring		-4.544
Andre personaleomkostninger		-118.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.015
Andre driftsomkostninger		-413.381
Øvrige finansielle omkostninger		-50.022
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		3.642
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		3.642
I alt		3.642

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		537.946
Materielle anlægsaktiver i alt		537.946
Anlægsaktiver i alt		537.946
Råvarer og hjælpematerialer		328.027
Varebeholdninger i alt		328.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.747
Tilgodehavender i alt		149.747
Likvide beholdninger		1.344.389
Omsætningsaktiver i alt		1.822.163
AKTIVER I ALT		2.360.109

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		3.642
Egenkapital i alt		43.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.579
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.981.163
Skyldig moms og afgifter		58.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.316.467
Gældsforpligtelser i alt		2.316.467
PASSIVER I ALT		2.360.109

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1